
 
 
FÖRS LAG TI LL ETT  SV EN SKT  KV ALI FIKATION SR A MV ERK  

Den 4 oktober 2010 redovisade Myndigheten för yrkeshögskolan till regeringen ett förslag till ett svenskt 

ramverk för kvalifikationer – NQF.  

Läs mer 

 

TR E NY A R EGERI NGS UP PD RAG FÖR  UTV ECK LIN G AV  NQF 

I Myndigheten för yrkeshögskolans regleringsbrev för 2011 har regeringen gett myndigheten tre nya uppdrag.  

 Lämna förslag på nivåplacering av kvalifikationer inom det 

offentliga utbildningsväsendet och närliggande utbildningar 

till NQF. 

 Föreslå en modell för hur aktörer utanför det offentliga 

utbildningssystemet i ett andra steg ska kunna koppla sina 

kvalifikationer till en nationell referensram.  

 Referera den svenska NQF mot EQF. 

Läs mer 

 

OR GANIS ATIO NER  O CH MY NDI GHET ER  SO M DELTAR  I  AR BET ET  MED SV EN SK A NQF 

Följande organisationer och myndigheter finns representerade i olika arbetsgrupper som deltar i utvecklingen av 

det svenska kvalifikationsramverket:  

Skolverket, Högskoleverket, Skolinspektionen, Svenskt näringsliv, SKL – Sveriges kommuner och landsting, SACO, 

TCO, LO, Arbetsförmedlingen, Företagarna, Myndigheten för samhällsskydd och beredskap, 

Polishögskolan/Rikspolisstyrelsen, Tullverket, Kustbevakningen, Luftfartsverket, Bolognaexpertgruppen, SUHF 

(Sveriges universitets- och högskoleförbund), SULF (Sveriges universitets lärarförening), Friskolornas riksförbund, 

Yrkeshögskoleförbundet, Folkbildningsrådet, SFS (Sveriges förenade studentkårer), Internationella 

programkontoret, LR, Lärarförbundet, Trafikverket, Bilprovning, Järnvägsskolan, Kriminalvården och 

Sjöfartsverket. 

 

VAR  MED O CH LÄMN A S YN P UNKT ER PÅ NI VÅP LACE RIN G I  NQF  AV  EX AMEN  INO M DET 

OFFENT LI GA UT BILDNI N GSS YS TEMET  

I början av mars 2011 kommer Myndigheten för yrkeshögskolan att skicka ut ett förslag på hur 

examen/utbildningsbevis inom det offentliga utbildningssystemet kan nivåplaceras i det svenska 

kvalifikationsramverket NQF. Förslaget kommer att skickas ut till en rad intressenter som exempelvis arbetslivets 

organisationer och högskolor. Förslaget kommer också att läggas ut på NSP:s webbsida eqfinfo.se där man direkt 

kan ge sina synpunkter på förslaget.  
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EQFinfo NYHETSBREV 
MYNDIGHETEN  FÖR  YRKESHÖGSKOLAN ÄR  AV REGERINGEN  UTSEDD ATT 

VARA DEN NATIONELLA  SAMORDNINGSPUNKTEN  (NSP)  FÖR  DEN 

EUROPEISKA REFERENSR AMEN FÖR  KVALI F IKATIONER  FÖR  L IVSLÅNGT  

LÄRANDE ,  EUROPEAN QUALI F ICATIONS  FRAMEWORK (EQF).  

http://www.eqfinfo.se/files/73/Aterrapportering_2010_forslag_nationellt_kvalifikationsramverk.pdf
http://www.eqfinfo.se/files/87/Utdrag%20ur%20regeleringsbrev%202011.pdf
http://www.eqfinfo.se/


MYNDIGHETEN FÖR YRKESHÖGSKOLAN 

Postadress: Besöksadress: Telefon/Fax: Internet och e-post: 

Box 145 

721 05 VÄSTERÅS 

 

Ingenjör Bååths gata 19, Västerås 010-209 01 00 (vx) www.eqfinfo.se 

info 021-13 20 16 (fax) info@eqfinfo.se 
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Remisstiden kommer att vara endast ca 4 veckor då Myndigheten för yrkeshögskolan ska redovisa detta första av 

tre uppdrag till regeringen redan den 18 april 2011. 

 

VAD HÄN DER I  AN DR A LÄ NDER  KRIN G NQF/EQF 

Under länken nedan finner du information om EQF:s bakgrund, rapporter från länder som är klara med sina NQF, 

och andra länders nyhetsbrev.   

Läs mer  

 

VALI DERI NG O CH NQF  -  ET T HÅLLBAR T LÄR AN DE  FÖ R  S MART  TI LLV ÄX T  

På både nationell nivå och inom EU pågår just nu ett omfattande arbete för att underlätta rörligheten på 

arbetsmarknaden och ta tillvara de yrkeskvalifikationer som en person utvecklat på olika sätt. Både det 

europeiska kvalifikationsramverket (EQF) och validering av icke-formellt och informellt lärande är viktiga verktyg 

för att åstadkomma ett hållbart lärande för smart tillväxt. Läs mer om validering på valideringsinfo.se. 

I Sverige är det Myndigheten för yrkeshögskolan som ansvarar för att samordna och implementera dessa 

verktyg. 

 

http://ec.europa.eu/education/lifelong-learning-policy/doc44_en.htm
http://www.valideringsinfo.se/

